



**WSZYSCY UCZESTNICY  
POSTĘPOWANIA**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.225.000 euro na budowę odcinka drogi gminnej w rejonie ul. Strzykały we Wrześni.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 1**

Dotyczy § 4 pkt 3 projektu umowy.

Proponujemy wykreślenie zapisu §4 pkt 3 i zastąpienie go następującym:

„3. Wykonawca zapewni potrzebne oprzyrządowanie, potencjał ludzki oraz materiały wymagane do zbadania na żądanie Zamawiającego jakości robót wykonanych z materiałów Wykonawcy na terenie budowy, a także do sprawdzenia ciężaru i ilości zużytych materiałów, w ilości zgodnej z SST”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje § 4 ust. 3 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „3. Wykonawca zapewni potrzebne oprzyrządowanie, potencjał ludzki oraz materiały wymagane do zbadania na żądanie Zamawiającego jakości robót wykonanych z materiałów Wykonawcy na terenie budowy, a także do sprawdzenia ciężaru i ilości zużytych materiałów, w ilości zgodnej z SST”.

**Pytanie 2**

Dotyczy § 9 pkt 21 ppkt 3 projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie zapisu § 9 pkt 21 ppkt 3 i zastąpienie go następującym:

3) oświadczenia podwykonawców lub dalszych podwykonawców, złożone nie wcześniej niż w dniu wystawienia faktury przez Wykonawcę, że Wykonawca nie zalega z żadnymi wymagalnymi zobowiązaniami w stosunku do podwykonawców, lub dalszych podwykonawców wynikającymi z umowy podwykonawstwa.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje § 9 ust. 21 pkt 3 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „3) oświadczenia podwykonawców lub dalszych podwykonawców, złożone nie wcześniej niż w dniu wystawienia faktury przez Wykonawcę, że Wykonawca nie zalega z żadnymi wymagalnymi zobowiązaniami w stosunku do podwykonawców, lub dalszych podwykonawców wynikającymi z umowy podwykonawstwa”.

**Pytanie 3**

Dotyczy § 16 pkt 4 projektu umowy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o poprawienie odnośnika zawartego w w/w pkt projektu umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje § 16 ust. 4 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „4. Do każdej faktury wystawionej przez Wykonawcę załączone będą dokumenty określone w § 9 ust. 21 umowy”.

Z up. BURMISTRZA  
Tomasz Koralewski



Referatu Zamówień Publicznych